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Republika e Kosovés
Republika Kosova/ Republic of Kosovo
Késhilli Prokurorial I Kosovés/ TuZilacki Savet Kosova/Kosovo Prosecutorial Council

KPK/Nr. 153/2025
Daté: 03 mars 2025

Késhilli Prokurorial i Kosovés, n& bazé t& nenit 7 paragrafi 1 nén paragrafi 1.32 té Ligjit Nr.06/L-
056 pér Késhillin Prokurorial t&€ Kosovés, nenit 7 paragrafét | dhe 2 t& Rregullores pér Themelimin
dhe Funksionalizimin e Koordinatorit Kombétar, me qéllim té rritjes sé efikasitetit né ndjekjen e
kryesve (€ veprave penale dhe konfiskimin e dobisé pasurore té& fituar me vepér penale, né takimin
e mbajtur mé daté 03 mars 2025. nxjerr kité:

VENDIM

I. Miratohet Raporti pér Aktivitetet dhe Rekomandimet e Koordinatorit Kombétar pér Luftimin
e Krimit Ekonomik pér periudhén tetor — dhjetor 2024, sé bashku me rekomandimet e dhéna.

t2

Obligohet Sekretariati qé kété Vendim sé& bashku me Raportin nga pika 1 e kétij vendimi t’i
publikojé né& fagen zyrtare t& Ké&shillit Prokurorial t& Kosovés.

3. Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit nga Késhilli Prokurorial i Kosovés.

T"i dérgohet:

e Koordinatorit Kombétar;
e Sekretariatit t¢ KPK-sé;
e Arkivit t¢ KPK-sé.



